
Wijziging Tijdelijke regeling voortzetting verstrekkingen
gerepatrieerden Libanon

Regeling van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van 26 janu-
ari 2007, nr. W&B/URP/07/2585,
houdende wijziging van de Tijdelijke
regeling voortzetting verstrekkingen
gerepatrieerden Libanon

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op de artikelen 3, eerste lid, en 9
van de Kaderwet SZW-subsidies en de
artikelen 34, eerste lid, onderdeel e, en
77 van de Wet structuur uitvoeringsor-
ganisatie werk en inkomen;

Besluit:

Artikel I
In artikel 12, eerste lid, van de Tijdelijke
regeling voortzetting verstrekkingen
gerepatrieerden Libanon wordt ‘1 febru-
ari 2007’ vervangen door: 1 mei 2007.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 31 januari 2007.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 26 januari 2007.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

Toelichting

Omdat voor een aantal van de tot de
doelgroep behorende personen voorzet-
ting van voorzieningen op grond van de
Tijdelijke regeling voortzetting verstrek-
kingen gerepatrieerden Libanon nog
enige tijd geboden blijft, wordt deze
gecontinueerd tot 1 mei 2007.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

SZW

Uit: Staatscourant 30 januari 2007, nr. 21 / pag. 9 1


